BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI THỪA THIÊN HUẾ

Số:          /GM-BHXH

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế,  ngày 19 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 của
Chính phủ 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 và

đánh giá kết quả thí điểm ứng dụng xác thực sinh trắc học.

Thực hiện Kế hoạch số 2176/KH-BHXH ngày 18/7/2023 của Bảo hiểm
xã hội Việt Nam tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác chuyển đổi số, triển
khai Đề án 06 của Chính phủ 6 tháng đầu năm 2023, triển khai nhiệm vụ 6 tháng
cuối năm 2023 và đánh giá kết quả thí điểm ứng dụng xác thực sinh trắc học,
Bảo hiểm xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng kính mời:

Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, Ngành cấp tỉnh: Công an, Thông tin và
Truyền thông, Y tế, Lao động-Thương binh và Xã hội, Tư pháp, Kế hoạch và
Đầu tư, Cục Thuế, Văn phòng Ủy ban nhân dân.

- Đại diện các cơ quan báo chí: Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh và
Truyền hình tỉnh, Truyền hình Quốc hội tại Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 21 tháng 7 năm 2023.

Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến Hội trường tầng 2 - Bảo hiểm xã hội
tỉnh, đường Hoàng Lanh, phường An Đông, thành phố Huế.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế rất mong Thủ trưởng đơn vị sắp
xếp, bố trí đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- VP và các Phòng nghiệp vụ;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Dũng

		2023-07-19T09:58:49+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Hà Quang Lộc

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2023-07-19T10:12:24+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Viết Dũng<dungnv@thuathienhue.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T10:31:25+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-19T10:31:39+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ